
I \ \

Zápis z jednanl

Předmět: Zápis komise Fajnovy prostor, 6. výzva — 2. kolo

Datum: 19. 8. 2021

Čas: 12:30

Místo: videokonference

Přítomni: Komise: Mgr. Tereza Aubrechtová, Ph.D., Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., Tomáš Čech, lng. Zuzana Kotyzová, Ing. Václav Palička, Mgr. Kateřina

Šebestová

Dále: Ing. Marie Tvrdá

Komise se sešla v počtu 6 členů, komise byla usnášeníschopná.

Žadatelům budou předány informace o závěrech komise.

Komise se shodla na následujícím hodnocení projektových záměrů:

Vypracovala: Marie Tvrdá

fainovy OSTRAVA!!!
prostor



Název žadatele Název projektu

Dětství Otakara Schindlera

Hodnocení

Komise doporučuje postup do 3. kola s podmínkou:

Zásadní otázkou je umístění transferovaného díla. Zajistit stanovisko/názor pracovní skupiny pro

umísťování uměleckých děl ve veřejném prostoru a syna autora arch. Schnindlera — kam vůbec

umístit dílo a pokud v Plesné, Plesné, kam přesně. Zvážit různé aspekty, např.: . stěna může stínit

výhledu na myslivnu, která je vyvrcholením cesty v daném místě prověřit, zda umístění nekoliduje

s aktivitami správy lesa (sklad dřeva, provoz) . prověřit, zda umístění nekoliduje s aktivitami správy

lesa (sklad dřeva, provoz) . stěna je jednostranná, co bude za stěnou, jaký bude pohled na stěnu

při příchodu z druhé strany, jaký bude pohled na stěnu z myslivny?

Zvážit možnost zapojení obyvatel Plesné do rozhodování.

 

Česká hutnická společnost,

z.s.

  
Odpočinková zóna mezi uli-

cemi Pohraniční a Hlubin-

ská  
Komise nedoporučuje postup do 3. kola s komentářem:

Není jasné, zda by byl prostor využíván, kým a jakým způsobem, chybí průzkum, který by doložil

zájem komunity o plochu. Není zřejmá spolupráce komunity na realizaci projektu. V těsní blízkosti

plochy se již nacházejí dva funkční parky.

 

Vypracovala: Marie Tvrdá

fajnovy

prostor

OSTRAVA!!!

 


